ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 мая 2018 г. г. Ставрополь № 182-п

О внесении изменения в пункт 2 Правил разработки типовых контрактов,
типовых условий контрактов для закупок товаров, работ, услуг для обеспе­
чения нужд Ставропольского края, утвержденных постановлением Прави­
тельства Ставропольского края от 14 июня 2016 г. № 229-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 2 Правил разработки типовых контрактов,
типовых условий контрактов для закупок товаров, работ, услуг для обеспе­
чения нужд Ставропольского края, утвержденных постановлением Прави­
тельства Ставропольского края от 14 июня 2016 г. № 229-п «О порядке раз­
работки типовых контрактов, типовых условий контрактов для закупок то­
варов, работ, услуг для обеспечения нужд Ставропольского края, а также
о случаях и условиях их применения» (с изменением, внесенным постанов­
лением Правительства Ставропольского края от 15 февраля 2017 г. № 48-п),
заменив в абзаце втором слова «, дорожного хозяйства и транспорта» слова­
ми «и архитектуры».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

В.В.Владимиров